



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

G J A Holding A/S

Salpetermosevej 37 B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 81 09 10 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Jesper M Koefoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	G J A Holding A/S Salpetermosevej 37 B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 81 09 10 13
	Stiftet: 4. februar 1977
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Michael Koefoed, Formand Robert Gert Jensen Bente Troensegaard Jensen Peter Troensegaard Kruse Jensen
Direktion	Robert Gert Jensen, Direktør
Revision	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har lig med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme samt formueforvaltning og investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.683 t.kr. mod 4.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.014 t.kr. mod 7.569 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 100.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 10 % af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.682.774	4.415.931
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.600.000	-2.200.000
1 Personaleomkostninger	-1.346.156	-1.301.396
Driftsresultat	4.936.618	914.535
Andre finansielle indtægter	9.080.392	9.797.981
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-171.181
Øvrige finansielle omkostninger	-281.638	-606.540
Resultat før skat	13.735.372	9.934.795
2 Skat af årets resultat	-2.721.177	-2.366.171
Årets resultat	11.014.195	7.568.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	9.014.195	5.568.624
Disponeret i alt	11.014.195	7.568.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3	86.000.000	84.400.000
Investeringsejendomme		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.000.000</u>	<u>84.400.000</u>
4	68.606	68.606
Kapitalinteresser		
5	15.237.405	15.086.787
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
6	1.497.250	1.618.659
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.803.261</u>	<u>16.774.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.803.261</u>	<u>101.174.052</u>
Omsætningsaktiver		
	546.166	498.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	16.894	8.372
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
	207.283	0
Tilgodehavende selskabsskat		
	51.716.111	52.921.892
Andre tilgodehavender		
Tilgodehavender i alt	<u>52.486.454</u>	<u>53.428.774</u>
	68.856.034	78.220.198
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer i alt	<u>68.856.034</u>	<u>78.220.198</u>
	20.871.179	4.669.092
Likvide beholdninger		
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.213.667</u>	<u>136.318.064</u>
Aktiver i alt	<u>245.016.928</u>	<u>237.492.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	222.910.172	213.895.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	225.910.172	216.895.977
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.119.774	16.128.840
Hensatte forpligtelser i alt	16.119.774	16.128.840
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	1.605.510	2.516.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.510	2.516.507
Gæld til pengeinstitutter	82.180	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.172	1.082.357
Selskabsskat	0	78.310
Anden gæld	1.245.120	741.200
Periodeafgrænsningsposter	0	48.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.472	1.950.792
Gældsforpligtelser i alt	2.986.982	4.467.299
Passiver i alt	245.016.928	237.492.116

8 Oplysninger om dagsværdi**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	213.895.977	2.000.000	216.895.977
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud	0	9.014.195	2.000.000	11.014.195
	1.000.000	222.910.172	2.000.000	225.910.172

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.269.624	1.232.928
Pensioner	58.500	54.000
Andre omkostninger til social sikring	18.032	14.468
	<u>1.346.156</u>	<u>1.301.396</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.556.554	388.066
Årets regulering af udskudt skat	436.040	2.033.140
Regulering af tidligere års skat	-271.417	-55.035
	<u>2.721.177</u>	<u>2.366.171</u>
 3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	39.136.904	41.136.904
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>39.136.904</u>	<u>39.136.904</u>
 Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	45.263.096	47.463.096
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.600.000</u>	<u>-2.200.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>46.863.096</u>	<u>45.263.096</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>86.000.000</u>	<u>84.400.000</u>

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser:

- Opgørelse af dagsværdi er baseret på et samlet normaliseret driftsresultat på 6,0 mio. kr., en forventet udlejningsprocent på 100 % og et afkastkrav på 6-7 %. Afkastkravene er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad.

Enkeltstående udlejningslejligheder er værdiansat med udgangspunkt i aktuelle salgsspriser af lejligheder i ejendommene.

Ejendommene udlejes med 96 % til erhverv og er beliggende i forstæder til København og på Frederiksberg.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 86.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.800 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 9.100 t.kr.

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	68.606	68.606
Kostpris 31. december 2024	68.606	68.606
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	68.606	68.606

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	15.237.405	15.086.787
Kostpris 31. december 2024	15.237.405	15.086.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.237.405	15.086.787
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.618.659	1.618.659
Afgang i årets løb	-121.409	0
Kostpris 31. december 2024	1.497.250	1.618.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.497.250	1.618.659
7. Anden gæld		
Deposita	1.605.510	1.551.835
Forudbetalt leje	0	964.672
	1.605.510	2.516.507
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Investerings-	Børsnoterede
	ejendomme	aktier
Dagsværdi 31. december 2024	86.000.000	68.856.034
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.600.000	5.471.357

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for al mellemværender med bankforbindelse for kapitalinteresser.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har afgivet tabskaution vedrørende salg af anparter maksimeret til 3.368 t.kr. Kautionen udløber i 2027.

Der påhviler selskabet forpligtelse til på anfordring, at indbetale indtil 2.720 t.kr. på eksisterende investeringer.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende i kapitalinteresser.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med bankforbindelse i kapitalinteresser maksimeret til t.kr. 1.040.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
